
Zarządzenie Nr 164/2007 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 31 sierpnia 2007r. 

w sprawie przydzielenia służbowych telefonów komórkowych pracownikom Urzędu Miasta 
Czeladź 

Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź wprowadzonego w życie 
Zarządzeniem Nr 157/2007 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 27 sierpnia 2007r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przydzielam służbowe telefony komórkowe pracownikom zajmującym następujące stanowiska:  
1. Z-ca Burmistrza Miasta do spraw Społecznych, 
2. Z-ca Burmistrza do spraw Komunalnych, 
3. Sekretarz Miasta, 
4. Skarbnik Miasta, 
5. Kierownik Wydziału Promocji Miasta, 
6. Kierownik Wydziału Audytu i Kontroli, 
7. Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich, 
8. Kierownik Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji, 
9. Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 
10. Kierownik Wydziału Rozwoju Miasta i Inżynierii Miejskiej, 
11. Kierownik Wydziału Prawno – Organizacyjnego, 
12. Kierownik Wydziału Administracyjno – Gospodarczego, 
13. Kierownik Wydziału Finansowo – Budżetowego, 
14. Komendant Straży Miejskiej, 
15. Z-cy Komendanta Straży Miejskiej, 
16. Inspektor do spraw wspólnot mieszkaniowych, 
17. Redaktor Naczelny „Echa Czeladzi, 
18. Kierowca samochodu służbowego 

§ 2 

Warunki korzystania z przydzielonego służbowego telefonu komórkowego zostaną określone 
w protokole przekazania telefonu. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Administracyjno - Gospodarczego. 

§ 4 

Tracą moc Zarządzenie Nr 64/2003 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 14 kwietnia 2003r. w sprawie 
przydziału służbowego telefonu komórkowego, Zarządzenie Nr 160/2003 Burmistrza Miasta Czeladź z 
dnia 17 września 2003r. w sprawie przydziału służbowego telefonu komórkowego, Zarządzenie Nr 
63/2006 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 10 kwietnia 2006r. w sprawie przydziału służbowych 
telefonów komórkowych,  Zarządzenie Nr 129/2006 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 1 sierpnia 
2006r. w sprawie przydziału służbowego telefonu komórkowego.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Czeladź 

Marek Mrozowski 

 


